
 
 

 

Предмет: Барање за доставување на понуди за Тим лидер за изработка на 

испитни програми и каталози за проектот,, Мастер 4.1  Зајакнување на 

проверувањето на квалитетот и промоција на мајсторскиот испит”, 

финансиски поддржан од ЕРАСМУС+ програмата КА220 Национална Агенција 

на Северна Македонија  

Занаетчиска комора Скопје  Ве поканува да доставите понуда за избор на: 

- Тим лидер за изработка на испитни програми и каталози  

1.Краток опис на проектот 

Мастер 4.1 Зајакнување на проверувањето на квалитетот и промоција на 

мајсторскиот испит 

Проектот има за цел подобрување програмите и процесите на осигурување на 

квалитетот на испитот за мајстор занаетчии и да се подигне  свесност за испитите 

за мајстор занаетчии. Нашите главни корисници се  комисиите за оценување на 

мајсторскиот испит со 150 претставници, ученици од средното стручно образование 

и  100 занаетчии. 

2. Работни обврски  

 

- Координација на работната група составена од работодавачи, професор од 

средно стручно училиште,советник од ЦСОО. 

-  Учество на  состаноци со работната група; 

-  Учество на состаноци со советници од Занаетчиска комора на Хрватска; 

-  Изработка на 2 испитни програми за мајстор слаткар и мајстор масер; 

-  Изработка на 2 наставни програми за мајстор слаткар и мајстор масер; 

-   Изработка на 2 испитни програми за мајстор слаткар и мајстор масер за практична 

настава; 

- Изработка на  испитна програма по технологија за слаткарски производи;  

- Изработка на 2 наставни плана за мајстор слаткар и мајстор масер; 

-  Изработка на 180 испитни прашања (90 испитни прашања за мајстор слаткар и 90 

испитни прашања за мајстор масер); 

- Внесување на испитните прашања на онлајн платформата е-мајстор; 

- Изработка на 2 каталози за козметичар и фризер; 

- Финализирање на сите документи и испорака до целните групи. 

 



 
 

3. Потребните квалификации и компетентност 

 Завршено високо образование, пожелно е кандидатот да има завршено 

докторски студии; 

 Специфично искуство во спроведување на испитни програми; 

 Специфично искуство во изработка на научни трудови;  

 Искуство во координација на работни групи; 

 Искуство во подготовка на извештаи, документи и сл. 

Кандидатите за Тим лидер за изработка на испитни програми и каталози треба да 

ја достават потребната документација во архивата Занаетчиска комора Скопје на 

улица Битпазарска бр.20 најдоцна до 03.04.2023 година година,  во архивата треба 

да достават: 

-мотивационо писмо; 

-CV (професионална биографија) со клучни вештини, компетенции и референци. 

 


